PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АСХЫС АЙМАА

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.02.2020г.
	           рп Вершина Теи
	№ 13-п

Об утверждении административного регламента

по проведению приемки (экспертизы) товаров (работ, услуг),поставляемых
(выполняемых, оказываемых) по контрактам, заключенным для нужд

заказчиков Вершино–Тейского поссовета  Аскизского района Республики Хакасия,
а также отдельных этапов поставки

товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных контрактом
Уставом муниципального образования, администрация  Вершино-Тейского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по проведению приемки (экспертизы) товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по контрактам, заключенным для нужд заказчиков  Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных контрактом.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Вершино-Тейского поссовета www.vteya@mail.ru
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставить за специалистом по контролю  ОУМИ
4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                                       Г.Н.Елистратова
Исп.:А.Ю. Агапченко
Тел.:8(39045)9-56-53